NIPOTOKOJI FOJOCOBAHHA Ne 74
28.01.2021

PaccmarpuBaeMbiii Bonpoc

O npoexre 3axoHa AaTaiickoro xpas «O BHeCeHHH M3MEHEHHH B 3aKOH ANTANCKOro Kpas
«O  HaNMEHOBAHWNX TMNpPEACTABUTEJNbHBIX OPraHOB MYHUUMNAJLHBLIX 00pa3oBaHMi,
AOKHOCTE  rjlaB  MYHHUMNAJbHBIX  00pa3oBaHuil, MeCTHBIX  AJAMMHHCTPALMH

(MCNONHHTENbHO-PACTIOPAAUTEILHLIX  OPraHOB  MYHHUHMNAJLHLIX  00pa3oBaHWil) B
AJTalickom Kpae»

DopMynnupoBKa BONPOCA roJloCOBAHHS

l’[pmm’me B NepBOM YTEeHHH

O npoexre 3akoHa AnTaiickoro kpas «O BHeCEeHNH U3MeHeHn# B 3akoH Antaiickoro kpas «O HANMEHOBAHHAX
NPEACTABUTENIbHEIX OPraHOB MYHHLMNANBHBIX 00pa30BaHuil, AOMKHOCTEH rNaB MyHUUMNANLHLIX 00pazoBanuii,

MECTHBIX aAIMUHMCTPAUHA (MCMONHUTENBHO-PACNOPANTENLHBIX OPraHOB MYHHLMNANBHBIX 0Opa3oBaHuii) B
AnTtaickoM Kpaey

Bua ronocosanus: OtkpbiTOE

KpHTepMﬁ NPpHUHATUA PEIUCHHUA! BoabIHHCTRO TO0COB YCTANOBACHHOFO YHC 1A MCNYTATOB
YcTaHOBIGHHOE YHCHO AENYTATOB 68

Yucno u3bpaHHbIX AETYTATOB 67

3aperncTpupoBaHo 60

Kpopym ecri

KpuTepuii ronocosadus 35

PesynpTars!

MOJCYETA rOJIOCOB: 3a 59
[IpoTus 0
Bosnepxanoch 0
He ronocosano ]

Htor ronocosanus PEIUEHUE HPI/IHHTO

PykoBoaMTENs CEKpETApHaTa %\"H.M. MopaoRHH

7

Unenbl cekpeTapuara ; O.I1. AGpamosa

A.A. Capraxos




[Tpunoxenne k npotoxony Ne fl’/ ot 28.01.2021

Ne n/n

[ I B e R R

0D NN NN NN NN — — = = e = = -
O RSN N D W~ O WO~V BR LN~ O WY

L2

A b A S R R W W LW W W W W W
AN B WN — O WO~ W —

CnHCOK NOUMEHHOFO roloCOBaAHUS aenyrarTon

®UO

AGpamoB AHapeit AlleKcaHapOBHY
Abpamoa OkcaHa [leTpoeHa
Aranos Jimutpuii [leTpoBuy
AcTanuuk FOpnit Usanosuy
banywkun Anekcanap ®enoposuy
Baxtuu Mpuropuii IOpseeny
Bencnep Cepreii Anexcanaposud
Boposukosa ERrenns AHaTonseBHa
Byuikos Hukonai Tpodumonny
Bakaee Brnagucnae AnekcaHapoBuy
BoitonToB Anatonuii Bacunbesuu

Fonobopoabko [lenuc Anexcanaposuy

Hanunun Hukona# Bnaanmupony
Jemun Anexcarip ANexcanIpoBuy
Jupkc Msan Brkroposuy
JyOunnu Usan Cepreesny
XKenezoscknit Bacnauit Uearosuy
XKypasnesa Upuna Esrensesna
Mabrouenko Tatbava BukroposHa
Kaiipo IOpuii BaneHTHHOBHY
Koxaparees Beeronoa Banepbesud
Koues Maxcum AnexcaHzposuy
Kpaguenko Oner AnaTonbeBuy
Kpusenko Anexcelt Hukonaesuy
Jlazapes Anexcasap deaoporny
Jlanrna Beponuka Baaaumyposha
Jlynes AnsGepr AHatonbesuy
Jlamun Ceprehi Cepreesuv
Marseiiko HOpuii Butannesny
MonoTtoe Anexcauap Baaaumupony
Mopnosuu Weau WsanoBn+
Hatinen Anekceii denoposuu
Huknianus Muxaun Cepreesny

Hukonaiiunk Anexcanap AnekcaHapoBuy

Manapnn Urops Unbny

Fucaper Cepreii Bukropopuu
[nsaxo Urope Baneutunosuy
fonos Braaumup AnexcanapoBuy
lTosaTos Bayecnas IOpbeBny
ITpu6 Cepreit Hukonaesnu
ITpycakoBa Mapus Hukonaesna
Pero MNasen AnekcaHapoBuy
Penkun Bnapumup Bacunbesnu
Pomanenko Anekcanap Anexceepud
Capraios Anapel ANEKcanipoBuy
Cekpeta Auapeii Cepreesuy

Oxkpyr

Ne 30
Jarp
Ne 22
KIMPO
Ne 25
Ne 31
Ne 11
JIrp
Ne 06
CP
Ne 10
EP
EP

Ne 14
Ne 01
JUArp
CP
JAnp
Ne 29
Ne 33
Ne 07
Ne 12
KITP®
EP
Ne 27
KIP®
Ne 28
EP
Ne 09
CP
EP
Ne 05
CpP
CcpP
Ne 03
Ne 23
EP
KIP®
KIPd
Ne 18
KIPd
Jane
No 02
EP
KIIPD
JUAnP

PesynbTar

OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He ronocosain
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



Npunoxenune k nporokosy Na //1/ ot 28.01.2021

Ne n/n

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

OO

CemeroB Bnaaumup BaaancnasoBny
Cepos Cepreii Hukonaesny

Cusen Cepreit Anexcanaposuy
Cwmaruu Baaum FleTpoenu
Connuesa Upuna BanentnHosna
Crenun Maxcum Bukroposuu
Crenypko Jmutpuii Anapeesnd
Cysopos Anatonuit OGUAMNNoBK4
Cycnosa JlionmMuna AnekceesHa
TanaeikuH Maxcum Bragumuposny
TpayTBein Anexcannp Bukroporuy
Tpodmmos Bopuc AnekcaHaposny
Yctunos Bragumup Hukonaesuy
Xmyposud Anapeit ['eHHazbeBuu
Lenenxo Hatanbs BnanumuposHa
[l1a6anos Cepreit Bacunbesu4
lilamxos ApTem IOpeesuy

Ulynpa Mpuua [1aBnoBHa
ymuxun TTasen KOpbesuu
lllep6akoB Butanuii 'eopruesny
Sxywes Huxonali Hukonaesuny

Oxkpyr

JIAEP
Ne 04
Ne 19
Ne 17
No 08
No 15
NArne
Ne 24
Ccp
KI1Pd
EP

EP

Ne 21
No 16
EP

No 34
Ne 26
Ne 32
No 20
EP

EP

Pe3zynsTar

3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
OTCYTCTBYeET
OTCYTCTBYET
3a
OTCYTCTBYET
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



